el artículo 46 del RGLOSNCP en concordancia a lo que indica el numeral 17 del
artículo 6 de la LOSNCP, a través del portal de compras públicas quedado como
ganador HARPRISEG ClA. LTDA. de acuerdo a la puja en el portal
www.compraspublicas.gob.ec por un valor de $ 25.000,00 sin incluir IVA
(veinticinco mil dólares 00/100)

4. CONCLUSIONES
- El procedimiento de Subasta lnversa Electrónica para la CONTRATACIóN DEL

SERVICIO DE SEGURIDAD Y VtctLANCtA PARA LA EPMRP-SD, ha sido
realizado de conformidad a la Ley Orgánica del Sistema de Contratación pública y